
VÄLKOMMEN TILL TECHTALK MED FOKUS PÅ DESIGN
TechTalk är en serie workshops hos IT-institutionerna vid Umeå universitet, där 
IT-forskare tillsammans med ledande och intresserade IT-företag och andra 
aktörer diskuterar nya teknologier, möjliga tillämpningar av dessa teknologier 
och eventuella samarbetsprojekt kopplade till dessa.

Under workshopen kommer representanter från Civilingenjörsprogrammet i 
interaktion och design, Masterprogrammet i människa-datorinteraktion och 
sociala medier, RISE Interactive institute och Designhögskolan att presentera 
deras verksamheter. De kommer även förklarar hur ni som företagare kan gå till 
väga för eventuella samarbeten. Se nästa sida för program.

Eventet är gratis och öppet för allmänheten. Vi kommer hålla till på Umeå 
universitet i KBC-husets, stora fokusrummet KBF301.

Amälan hittar du på: https://techtalk-design.confetti.events/

Vid eventuella frågor, kontakta:
Tobias Tovedal

Mail: tobias.tovedal@umu.se, Mobil: 072 143 84 54

24 MAJ - UMEÅ



14:30-15:00
Registrering och kaffe

15:00-15:25
Thomas Mejtoft, Civilingenjörsprogrammet i interaktion 
och design 
Vi använder många system varje dag, från träningsbokning i mobilen, 
notiser för väder och nyheter baserat på intresse och plats eller en 
recepthjälpreda för köket i surfplattan. Det är exempel på system och 
tjänster som civilingenjörer i interaktion och design skapar.

15:25-15:50
Thomas Degen, Designhögskolan
Designhögskolan har rankats som en av världens bästa 
designutbildningar av bl.a. Business Week, iF och red dot. Studenter 
och lärare kommer från hela världen, och gör Designhögskolan till en 
internationell och inspirerande mötesplats för kreativa människor.

16:10-16:35
Rikard Harr, Masterprogrammet i människadator-
interaktion och sociala medier
Utbildningen fokuserar på att utveckla framtidens interaktion mellan 
människa och IT. Genom teoretiska och praktiska inslag förbereds 
studenterna för spännande utmaningar inom verksamheter där 
interaktion står i centrum. 

16:35-17:00
Fredrik Nilbrink, RISE Interactive Institute
RISE Interactive Institute är ett experimentellt IT och design 
forskningsinstitut som erbjuder expertis inom interaktionsdesign, 
visualisering, användarbeteenden, ljuddesign, spel och underhållning. 

17:00
Middag

15:50-16:10
Bensträckare
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